Za naloge za redovno održavanje rok početka izvršenja radova iznosi 5 radnih dana od  poziva ili slanja e-maila. 

Radovi redovnog održavanja moraju biti izvršeni u roku od 10 radnih dana od početka izvršenja. 

Članak 3. 

Ugovorne strane su suglasne da ukupna plaćanja po ovom ugovoru ne mogu prijeći iznos od: 

348.825,00 € bez PDV-a, 

(tristočetrdesetosatisućaosamstodvadesetpet eura) 

PDV iznosi  116.275,00 € 

(stošesnaesttisućadvjestosedamdesetpet eura) 

odnosno  465.100,00 €  sa PDV-om, 

(četiristošezdesetpettisućasto eura) 

Jedinične cijene i okvirne količine iskazane su u troškovniku koji je sastavni dio ovog ugovora.  

Jedinične cijene iz priloženog troškovnika su nepromjenjive. 

Članak 4. 

Ugovorne strane su suglasne da se cijena radova plaća na način da Naručitelj Izvršitelju mjesečno isplaćuje iznose